
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N° P60  /99 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, a partir de 23/8/99, o servidor 
ANIVALDO AFONSO DE CANTUARIA, ocupante do cargo de Professor Titular MS, da 
função de Subchefe do Departamento de Ginecologia e Obstetrícia. 

. 

	

Brasília, 26 de agosto de 1999. 

LA URO MORHY 
Reitor 


